
ZARZĄDZENIE NR 36/2021 
WÓJTA GMINY JEZIORA WIELKIE 

z dnia 25 czerwca 2021 r. 

w sprawie zmiany budżetu na 2021r. 

Na podstawie art. 30 ust.1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2020r. poz. 713;zm.: Dz.U. z 2020r. poz. 1378), art.222 ust.4 i art. 257 pkt 3   ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009r. o finansach publicznych (t.j.  Dz.U. z 2021r. poz. 305), zarządza się, co następuje:  

§ 1. W Uchwale Nr XXVII/145/2020 Rady Gminy w Jeziorach Wielkich z dnia 29 grudnia 2020r. 
w sprawie budżetu na 2021r., zmienionej Zarządzeniem Nr 1/2021 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 
11 stycznia 2021r., Zarządzeniem Nr 7/2021 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 27 stycznia 2021r., 
Zarządzeniem Nr 10/2021 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 15 lutego 2021r., Uchwałą Nr XXIX/157/2021 
Rady Gminy w Jeziorach Wielkich z dnia 23 marca 2021r , Zarządzeniem Nr 16/2021 Wójta Gminy Jeziora 
Wielkie z dnia 31 marca 2021r., Zarządzeniem Nr 21/2021 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 20 kwietnia 
2021r., Zarządzeniem Nr 24/2021 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 26 kwietnia 2021r., Zarządzeniem 
Nr 25/2021 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 5 maja 2021r., Uchwałą Nr XXX/166/2021 Rady Gminy 
w Jeziorach Wielkich z dnia 25 maja 2021r., Zarządzeniem Nr 29/2021 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 
28 maja 2021r., Zarządzeniem Nr 30/2021 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 8 czerwca 2021r. oraz Uchwałą 
Nr XXXI/177/2021 Rady Gminy w Jeziorach Wielkich z dnia 21 czerwca 2021r., wprowadza się następujące 
zmiany: 

1. §2 ust.1  otrzymuje brzmienie:         
 "§ 2.1.Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu  na 2021 r. w wysokości 31.253.274,18 zł,  z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości  20.350.009,18 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości                   10.903.265,00 zł,     
 zgodnie z załącznikiem nr 1." 

2. §5 otrzymuje brzmienie:          
 "§5. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości 128.890,00 zł, 

2) celową w wysokości 70.000,00 zł, z przeznaczeniem na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania 
kryzysowego. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko - Pomorskiego. 

 

   

Wójt Gminy Jeziora Wielkie 
 
 

Dariusz Ciesielczyk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 556C704D-4433-4A4A-8101-29499A17BDC3. Podpisany Strona 1



Plan wydatków na 2021r.

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 36/2021 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 25 czerwca 2021r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 4 484 696,71 6 000,00 4 490 696,71

60016 Drogi publiczne gminne 4 200 696,71 6 000,00 4 206 696,71

4270 Zakup usług remontowych 987 276,71 6 000,00 993 276,71

758 Różne rozliczenia 204 890,00 -6 000,00 198 890,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 204 890,00 -6 000,00 198 890,00

4810 Rezerwy 204 890,00 -6 000,00 198 890,00

801 Oświata i wychowanie 5 619 480,90 0,00 5 619 480,90

80101 Szkoły podstawowe 3 911 997,00 0,00 3 911 997,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 193 477,00 -4 000,00 189 477,00

4270 Zakup usług remontowych 21 000,00 4 000,00 25 000,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 477 894,00 -500,00 477 394,00

4300 Zakup usług pozostałych 248 000,00 -500,00 247 500,00

80195 Pozostała działalność 56 000,00 500,00 56 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 500,00 500,00

Razem: 31 253 274,18 0,00 31 253 274,18

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 556C704D-4433-4A4A-8101-29499A17BDC3. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 
Zwiększono plan wydatków w dz. 600, rozdz. 60016 o kwotę  6.000,00 zł  na wykonanie projektu 
remontu wlotu drogi gminnej do istniejącej nawierzchni jezdni drogi krajowej w miejscowości 
Proszyska. 
Zmniejszono rezerwę ogólną o kwotę 6.000,00 zł. 
W planie wydatków dokonano przesunięć między paragrafami i rozdziałami klasyfikacji 
budżetowej, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
 
 Wójt Gminy Jeziora Wielkie 

  
Dariusz Ciesielczyk 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 556C704D-4433-4A4A-8101-29499A17BDC3. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

